
お  知  ら  せ 

 

令和 ２年 ２月２７日  

 

各  位 

 

                         愛厚ホーム大府苑長 

 

面会等の自粛について 

 

 

日頃は、当苑の運営につきましては、ご理解ご協力をいただきありがとうござ

います。 

今般、愛知県内でも新型コロナウイルス感染症が発生し、適切な対応が必要と

なってきております。 

それに伴い、当苑におきましても、政府発表の基本方針を踏まえ、感染防止の

観点からご家族様のご面会及び外出の自粛をお願いすることとなりました。 

ご利用者さまのご様子等につきましては、ご遠慮なく、看護師等にお問い合わ

せください。 

なお、ご面会の再開につきましては、現時点では未定ですが、再開の折には改

めてご連絡をさせていただきます。 

 また、この間は、行事関係、ボランティア活動も中止とさせていただきます。 

 皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、事情を鑑みご理解を賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

お問い合わせにつきましては、市川次長、北原看護主査、倉知相談員までお願

いします。 

 

ＴＥＬ 0562-48-3121 

ＦＡＸ 0562-48-3821 


